
Regionalliga Nordrhein 20/21

Regionalliga NR mJB Gruppe A
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Sa. 

 
19.09.2020 

         
15:30  2081

20002
20003

spielfrei*
Mettmann-Sport

Neusser HV
TuS 82

 
21:43

So. 
 
 

20.09.2020 
 
 

11:25  1027
15:00  3419
16:15  6601

20005
20004
20001

HC Düsseldorf
HSV Solinge...th 76 e.V.
Tschft. Grefrath

TuS Königsdorf
TB Wülfrath
TSV Bayer Dormagen

20:25
18:17
17:40

Termin
offen 
Sa. 
 

 
26.09.2020 
 

           3158
15:45  3114
19:00  2072

20008
20010
20009

TuS 82
TuS Königsdorf
TB Wülfrath

spielfrei*
HSV Solinge...th 76 e.V.
Mettmann-Sport

 
28:12
30:14

So. 
 

27.09.2020 
 

14:00  3102
16:15  6002 v

20007
20006

TSV Bayer Dormagen
Neusser HV

HC Düsseldorf
Tschft. Grefrath

36:20
12:20

Termin
offen 

          20013 spielfrei* TB Wülfrath  

So. 
 
 
 

04.10.2020 
 
 
 

11:30  2081
11:30  1027 v
14:30  3102
15:45  6601

20014
20015
20012
20011

Mettmann-Sport
HC Düsseldorf
TSV Bayer Dormagen
Tschft. Grefrath

TuS Königsdorf
HSV Solinge...th 76 e.V.
Neusser HV
TuS 82

16:35
35:11
35:18
30:25

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           3114
           3158
           3419
           2072
           1040

20019
20017
20020
20016
20018

TuS Königsdorf
TuS 82
HSV Solinge...th 76 e.V.
TB Wülfrath
Neusser HV

spielfrei*
TSV Bayer Dormagen
Mettmann-Sport
Tschft. Grefrath
HC Düsseldorf

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

         
           1040
           6601

20024
20023
20021

spielfrei*
Neusser HV
Tschft. Grefrath

HSV Solinge...th 76 e.V.
TuS 82
TuS Königsdorf

 
 
 

Termin
offen 

            1027 20025 HC Düsseldorf Mettmann-Sport  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           2081
           2072

20030
20028

Mettmann-Sport
TB Wülfrath

spielfrei*
Neusser HV

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           3114
           3158
           3419

20027
20029
20026

TuS Königsdorf
TuS 82
HSV Solinge...th 76 e.V.

TSV Bayer Dormagen
HC Düsseldorf
Tschft. Grefrath

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

         
           3158
           1040
           3102

20035
20034
20033
20032

spielfrei*
TuS 82
Neusser HV
TSV Bayer Dormagen

HC Düsseldorf
TB Wülfrath
TuS Königsdorf
HSV Solinge...th 76 e.V.

 
 
 
 

Termin
offen 

            6601 20031 Tschft. Grefrath Mettmann-Sport  

nu.Dokument 013a, erstellt am 20.04.2024 14:29 | Seite 1 von 3



Regionalliga Nordrhein 20/21

Regionalliga NR mJB Gruppe A
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            3102 20022 TSV Bayer Dormagen TB Wülfrath  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

         
           2081

20036
20037

spielfrei*
Mettmann-Sport

Tschft. Grefrath
TSV Bayer Dormagen

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           1027
           3114
           3419

20040
20039
20038

HC Düsseldorf
TuS Königsdorf
HSV Solinge...th 76 e.V.

TB Wülfrath
TuS 82
Neusser HV

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           3102
           3158
           6601
           2072

20042
20044
20041
20045

TSV Bayer Dormagen
TuS 82
Tschft. Grefrath
TB Wülfrath

spielfrei*
HSV Solinge...th 76 e.V.
HC Düsseldorf
TuS Königsdorf

 
 
 
 

Termin
offen 

            1040 20043 Neusser HV Mettmann-Sport  

Hallenverzeichnis

01035 SG.Kannenhof
Wupperstrasse 126, 42651 Solingen

04020 Rather Waldstadion
Wilhelm-Unger-Str.9, 40472 Düsseldorf

04031 Hammfeld
Anton-Kux-Str. 1, 41460 Neuss

06002 TSV Bayer Sportcenter
An der Römerziegelei 1, 41539 Dormagen

06014 Gerhard-Berger-Halle
Pfeilstr., 50226 Frechen

06057 Bielert-Sporthalle Opladen
Wiembachallee 13, 51379 Leverkusen

07002 Sporthalle Scharfstraße
Scharfstraße 14, 47805 Krefeld

07054 Schulzentrum, Grefrath
Bruckhauser Straße, 47929 Grefrath

12031 MTC Arena Wülfrath
Fortuna Str. 30, 42489 Wülfrath

12033 Herrenhauser Str. Mettmann
Herrenhauser Str.52, 40822 Mettmann

nu.Dokument 013a, erstellt am 20.04.2024 14:29 | Seite 2 von 3



Regionalliga Nordrhein 20/21

Regionalliga NR mJB Gruppe A
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 20.04.2024 14:29 | Seite 3 von 3


