Regionalliga Nordrhein 20/21

Regionalliga NR mJB Gruppe A

Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit,	Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Termin		20002	spielfrei*	Neusser HV	
offer19.09.2020	15:30 2081	20003	Mettmann-Sport	TuS 82	21:43
Sa.			•		
So. 20.09.2020	11:25 1027	20005	HC Düsseldorf	TuS Königsdorf	20:25
00. 20.00.2020	15:00 3419	20004	HSV Solingeth 76 e.V.	TB Wülfrath	18:17
	16:15 6601	20001	Tschft. Grefrath	TSV Bayer Dormagen	17:40
Termin	3158	20001	TuS 82	spielfrei*	17.40
				•	00.40
offe26.09.2020	15:45 3114	20010	TuS Königsdorf	HSV Solingeth 76 e.V.	28:12
Sa.	19:00 2072	20009	TB Wülfrath	Mettmann-Sport	30:14
So. 27.09.2020	14:00 3102	20007	TSV Bayer Dormagen	HC Düsseldorf	36:20
	16:15 6002 v	20006	Neusser HV	Tschft. Grefrath	12:20
Termin offen		20013	spielfrei*	TB Wülfrath	
	11.20 2004	2004.4	Mottmann Sport	Tue Känigadarf	46.05
So. 04.10.2020	11:30 2081	20014	Mettmann-Sport	TuS Königsdorf	16:35
	11:30 1027 v	20015	HC Düsseldorf	HSV Solingeth 76 e.V.	35:11
	14:30 3102	20012	TSV Bayer Dormagen	Neusser HV	35:18
	15:45 6601	20011	Tschft. Grefrath	TuS 82	30:25
Termin	3114	20019	TuS Königsdorf	spielfrei*	
offen	3158	20017	TuS 82	TSV Bayer Dormagen	
Termin	3419	20020	HSV Solingeth 76 e.V.	Mettmann-Sport	
offen	2072	20016	TB Wülfrath	Tschft, Grefrath	
Termin	1040	20018	Neusser HV	HC Düsseldorf	
offen	1040	20010	Neusserriv	Tio Busseldon	
Termin					
offen					
Termin					
offen					
Termin		20024	spielfrei*	HSV Solingeth 76 e.V.	
offen	1040	20023	Neusser HV	TuS 82	
Termin	6601	20021	Tschft. Grefrath	TuS Königsdorf	
offen				3	
Termin					
offen					
	4007	20025	LIC Diseased and	Matterana Co ant	
Termin	1027	20025	HC Düsseldorf	Mettmann-Sport	
offen					
Termin	2081	20030	Mettmann-Sport	spielfrei*	
offen	2072	20028	TB Wülfrath	Neusser HV	
Termin					
offen					
Termin	3114	20027	TuS Königsdorf	TSV Bayer Dormagen	
offen	3158	20029	TuS 82	HC Düsseldorf	
Termin	3419	20026	HSV Solingeth 76 e.V.	Tschft. Grefrath	
offen		· -	<u> </u>		
Termin					
offen		00005	'!f'*	UO Diseable (
Termin		20035	spielfrei*	HC Düsseldorf	
offen	3158	20034	TuS 82	TB Wülfrath	
Termin	1040	20033	Neusser HV	TuS Königsdorf	
offen	3102	20032	TSV Bayer Dormagen	HSV Solingeth 76 e.V.	
Termin					
offen					
Termin					
offen					
	6604	20024	Toolft Crofroth	Mottmons Coort	
Termin	6601	20031	Tschft. Grefrath	Mettmann-Sport	
offen					

Regionalliga Nordrhein 20/21

Regionalliga NR mJB Gruppe A

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-N		Spiel-Nr.	. Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Termin	3102	20022	TSV Bayer Dormagen	TB Wülfrath	
offen					
Termin		20036	spielfrei*	Tschft. Grefrath	
offen	2081	20037	Mettmann-Sport	TSV Bayer Dormagen	
Termin					
offen					
Termin	1027	20040	HC Düsseldorf	TB Wülfrath	
offen	3114	20039	TuS Königsdorf	TuS 82	
Termin	3419	20038	HSV Solingeth 76 e.V.	Neusser HV	
offen					
Termin					
offen					
Termin	3102	20042	TSV Bayer Dormagen	spielfrei*	
offen	3158	20044	TuS 82	HSV Solingeth 76 e.V.	
Termin	6601	20041	Tschft. Grefrath	HC Düsseldorf	
offen	2072	20045	TB Wülfrath	TuS Königsdorf	
Termin					
offen					
Termin					
offen					
Termin	1040	20043	Neusser HV	Mettmann-Sport	
offen					

Hallenverzeichnis

nanenver	zeiciiiis
01035	SG.Kannenhof Wupperstrasse 126, 42651 Solingen
04020	Rather Waldstadion Wilhelm-Unger-Str.9, 40472 Düsseldorf
04031	Hammfeld Anton-Kux-Str. 1, 41460 Neuss
06002	TSV Bayer Sportcenter An der Römerziegelei 1, 41539 Dormagen
06014	Gerhard-Berger-Halle Pfeilstr., 50226 Frechen
06057	Bielert-Sporthalle Opladen Wiembachallee 13, 51379 Leverkusen
07002	Sporthalle Scharfstraße Scharfstraße 14, 47805 Krefeld
07054	Schulzentrum, Grefrath Bruckhauser Straße, 47929 Grefrath
12031	MTC Arena Wülfrath Fortuna Str. 30, 42489 Wülfrath
12033	Herrenhauser Str. Mettmann Herrenhauser Str.52, 40822 Mettmann

Regionalliga Nordrhein 20/21

Regionalliga NR mJB Gruppe A

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin ve	rlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen